
domingo lunes martes miércoles jueves viernes sábado 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 1 
 

Noche de juegos 
 

2:30 PM- 4:30 PM 

2 
 

3 

4 
 

5 

 
6 
 

Podcasting 101 
 

2:30 PM– 3:30 PM 

7 8 
 

Noche de juegos 
 

2:30 PM- 4:30 PM 

9 10 
 

11 
 

12 
 

13 
 
 

14 
 

15 
 

Noche de juegos 
 

2:30 PM- 4:30 PM 

16 
 

17 
 

18 19 
 

20 
 

Club de ritmo 
 

2:30 PM– 3:00 PM 

21 22 
 

Noche de juegos 
 

2:30 PM- 4:30 PM 

23 
 

24 
 

25 26 

 
CERRADOS 

27 28 29 
 

El inicio del  
consurso de verano 

 
 Decora tu propia  

bolsa:  
3:00 PM– 5:00 PM 

 

30 
 

31 

 
 

Kids Café Servicio 
de Comida  
Gratuito para niños y  
adolescentes 
3:30 p.m. a 5:30 p.m. 
Lunes a Viernes 

Information in English on the other side 


