



# Zona de Adolescentes

## Edades 12-17



La Biblioteca de West Charleston  
 6301 W. Charleston Blvd. Las Vegas, NV 89146  
 702-507-3947 | [thelibrarydistrict.org](http://thelibrarydistrict.org)  
 lunes - jueves 10 A.M. - 8 P.M.  
 viernes - domingo 10 A.M. - 6 P.M.

## Mayo 2025

domingo	lunes	martes	miércoles	jueves	viernes	sábado
		<b>Kids Café Servicio de Comida</b>  <u>Gratis para niños y adolescentes</u> 3:30 p.m. a 5:30 p.m. Lunes a Viernes		1  <u>Noche de juegos</u> 2:30 PM- 4:30 PM  	2	3
4	5	6  Podcasting 101 2:30 PM– 3:30 PM  	7	8  <u>Noche de juegos</u> 2:30 PM- 4:30 PM	9	10
11	12	13	14	15  <u>Noche de juegos</u> 2:30 PM- 4:30 PM  	16	17
18	19	20  <u>Club de ritmo</u> 2:30 PM– 3:00 PM  	21	22  <u>Noche de juegos</u> 2:30 PM- 4:30 PM	23	24
25	26 <b>CERRADOS</b>	27	28	29  <u>El inicio del concurso de verano</u>  <u>Decora tu propia bolsa:</u> 3:00 PM– 5:00 PM	30	31

Information in English on the other side